APSAMi, *Acta Collegii*, III, pp. 310-311.

**1696 marzo 12, Milano**

«Mense hoc initium datum est picturae fornix sacelli d. Ioseph contermini a domino Francisco Anguiano, deletis prius iis quas antea expresserat alius pictor».

APSAMi, *Acta Collegii*, III, p. 311.

**1596, luglio 4, Milano**

«Patuit hac eadem die absolutus nuperrime fornix picturis ornatus a domino Francisco Anguiano, conterminus sacello divi Iosephi».

APSAMi, *Acta Collegii*, III, p. 314.

**1596 luglio 21, Milano**

«Absoluta superioris apsidis pictura Sanctarum gloriam repraesentans, amoto superiori pegmate sui copiam fecit, desiderium in nobis

tantummodo relinquens eam inferne atque ab imo ecclesiae solo prospiciendi ut melius pateat virtus domini Federici Blanci et Filippi Abiati quorum penicillo confecta est».

APSAMi, *Acta Collegii*, III, p. 314.

### **1696 luglio, 24 Milano**

Viene chiamato Giovanni Longoni per terminare i lavori di pittura della cupola.

«Hoc tempore petitus ex Modoëtia ad nos venit dominus Ioannes Baptista Longonus ut manum applicaret opere architecturae seu optices penicillo in tholo nostro delineandae, quod apud nos moratus conficitur».

APSAMi, *Acta Collegii*, III, p. 315.

### **1696 settembre 3, Milano**

Viene posta una lapide per le fondamenta delle scuole.

«Reverendus pater Ildefonsus Manara praepositus Laudensis dum apud nos hospes desineretur superpelliceo stolaque indutus, a P.re don Gregorio [Rossignoli] fabricae prefecto rogatus, primum lapidem pro scholarum substructione posuit, recitatis prius orationibus atque benedictionibus premissis ut ex rituali».

APSAMi, *Acta Collegii*, III, p. 316.

### **1697 luglio 31, Milano**

Si valuta la necessità di utilizzare la casa Fedeli per ampliare lo spazio delle scuole in costruzione.

«Illustrissimus senator Gallaratus delegatus ab excellentissimo Senatu venit cum Marchione Corbella plurimis stipatus architectis, notariis, advocatis, procuratoribus et aliis ad visitandum scholarum aedificandarum spatium, ut liqueat de necessitate situs medietatem et amplius domus Fidelis absorbendis, quem situm a nobis contendit omni fori contentione praefatus Marchio».

APSAMi, *Acta Collegii*, III, p. 320.

### **1699 febbraio 27, Milano**

Convenzione tra il collegio di Sant'Alessandro e Carlo Felice Corbella che costruisce una casa appoggiandosi ai locali ad uso delle scuole.

«Sentenza fatta dal Senato Eccellentissimo nella causa vertente tra il nostro collegio ed il marchese Pietro Paolo Corbella, ed il padre don